
 

 

                                                                                      

 Imagin® na povrchy URAGÁN 

TECHNICKÝ LIST 

 

A 
 
ATT Detergenty s.r.o.                                                   Mob.: +420 731 461 351 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

Tel.: +420 483 369 800 
Mob.: +420 603 465  

W 
 
www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

Imagin® na povrchy URAGÁN 

Kyselý prostředek na mytí povrchů s odmašťovací schopností a příjemnou vůní. 

 

Imagin na povrchy URAGÁN je parfémovaný profesionální prostředek na denní mytí a čištění 

obecných ploch, zejména v kuchyních a koupelnách. Vzhledem k obsahu účinných kyselých látek je 

vhodný jako denní prevence proti tvorbě vápenatých usazenin, mastnoty a rzí v dřezech (velmi dobrý 

efekt i na granitové dřezy), umyvadlech, vodovodních bateriích, čištění perlátorů,  keramických obkladů, 

sprchových koutů a skleněných zástěn. V případě aplikace na speciální povrchy (zejm. kamenné, 

lakované či smaltované), doporučujeme vyzkoušet odolnost materiálu na malém vzorku. NEPOUŽÍVAT 

na mramorové povrchy – hrozí jejich postupná destrukce. pH: 2 

 

Imagin na povrchy URAGÁN je koncipován jako produkt pro časté použití v exponovaných provozech 

například veřejného stravování nebo potravinářských výrob.Velice snadno odstraňuje nečistoty a je bez 

obsahu bělicích a abrazivních složek. 

 

Používejte ochranné pomůcky zraku a kůže. Pracujte ve větraném prostření. Při práci nekuřte. 

 

APLIKACE KONCENTRÁTU: Aplikujte nejlépe přes zpěnovací trysku (součástí rozprašovače). Aktivní 

pěnu rovnoměrně rozetřete a nechte působit podle intenzity znečištění. Následně opláchněte vodou. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 

 


